"Media Nord" Mikronjesi Shkoder

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016

(Bazuar ne klasifikimin e sh
penzimeve sipas natyres,
Periudha 01/01/2016 - 31/12/2016 3 ¥ )

Monedha leke
Pershkrimi i Elementeve Periudha
Raportuese \ Paraardhese
I |TE ARDHURAT 3,866,500  1.968.700
>Te ardhurat nga Shitja e Mallrave . 0
> Te ardhura te tjera 3,866,500 1,968,700
II |SHPENZIMET 5,216,062 1,943,700
1 Shpen21me per materlale - 0
> Inventar ne Qelje
> Shpenz1me per mallrat e prodhuara - 0
> Inventar ne fund ’ 0
2|Shpenzime personeli 2,989,170 1,211,829
> Pagat 2,494,000 971,000
> Siguracion 495,170 240,829
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjate 79,265 88,665
4 |Te Tjera 2,098,914 643,206
> Energji uji,fax,telefon,internet 835,465 34,740
e > Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit
> Benzin/Nafte/Gaz
> Qera ambjenti 700,524 330,000
> Pagesa B 79,595
7 - > Taksat Doganore € Bashklakc ( takse komune) 483,330 245,750
. > Shpenzune administrative, mirembajtje dhe te tjera
RN S e 713 4,799
5 Shpenz1me F1nanc1are S A
S [ T 27,917
> Interesa te paguara dhe komisione bankare 48,713
. - 1,349,562 25,000
A |Fitimi para tatimeve
25,000
6 |Tatimi mbi fitimin
- 1,349,562 -
Fitimi pas tatimit
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